
Sr.No L.id Email Name Surname Badge Certificate RandomNumber

1 caterina.colaiacomo@gmai
l.com

Caterina Colaiacomo yes lrX0x9mcyIbycS.

2 caterina.costantini@gmail.c
om

caterina costantini yes lrX0x95rzH1SeL.

3 caterina.lambertz@leopold
opirelli.edu.it

Caterina Lambertz yes lrX0x9HeEOcELV.

4 caterina.melegari@gmail.c
om

Caterina Melegari yes lrX0x983goSkH6.

5 caterina.minuti@e-
dallachiesa.org

Caterina Minuti yes lrX0x90NQxPUCf.

6 caterina.palocci@maffeopa
ntaleoni.it

Caterina Palocci yes lrX0x9v17KvqHn.

7 caterina.raffio@libero.it Caterina Raffio yes lrX0x9WV21iwar.

8 caterina.sinatra@liceomam
iani.cloud

caterina sinatra yes lrX0x9plDiB9dE.

9 caterina.sperandii@gmail.c
om

Caterina Sperandii yes lrX0x9c25pcTsa.

10 caterina.vetta@palizzi.edu.i
t

Caterina Vetta yes lrX0x9WhNKnKPt.

11 caterinaagostini@icloud.co
m

Caterina Agostini yes lrX0x9zRcLA42N.

12 caterinaatalarico@gmail.co
m

Caterina Talarico yes lrX0x9UiQJUaVf.
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13 caterinacosentino@liceocla
ssicope.edu.it

Caterina Cosentino yes lrX0x9PceMXRU1.

14 caterinadigregorio2006@g
mail.com

Caterina Di Gregorio yes lrX0x9XWY4o9Y7.

15 caterinarosati005@gmail.c
om

Caterina Rosati yes lrX0x9JCCmZ5yg.

16 caterinarusso486@gmail.c
om

Caterina Russo yes lrX0x9Vp2Rlvfb.

17 caterinatiburzii@gmail.com Caterina Tiburzi yes lrX0x9VP6Bv7A4.

18 caterinazannella06@gmail.
com

Caterina Zannella yes lrX0x9XYlaS1VW.

19 catonicasilvia@gmail.com Silvia Catonica yes lrX0x9pnpznIqI.

20 cattiveraadriano@outlook.c
om

Adriano Cattivera yes lrX0x9UH9nBTrf.

21 cattolico.aurora@liceoarga
n.edu.it

aurora cattolico yes lrX0x9mbu2gR3y.

22 catzavur@gmail.com Angelica Della Valle yes lrX0x9qUfh0RL3.

23 cavalierefrancy@gmail.co
m

Francesca Cavaliere yes lrX0x9BlZpmnG6.

24 cavalierigiulio06@gmail.co
m

Giulio Cavalieri yes lrX0x9wnWBzDbM.

25 cavallaro.giovannipaolo@
mfiletico.it

Giovanni Paolo Cavallaro yes lrX0x90S80iP3R.

26 cavalloincredibile@gmail.c
om

Andrea Ercolani yes lrX0x9tV5NSaiy.

27 cbattisti06@gmail.com chiara battisti yes lrX0x9ONA4VQ5f.
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29 ccappuccilli@icloud.com Caterina Cappuccilli yes lrX0x9zQuQ7vIz.

30 ccasalme25@gmail.com Chrislyn Casalme yes lrX0x9D0kz61DJ.

31 Cclementini1@gmail.com cristiano clementini yes lrX0x9gErd5oDh.

32 cdruta100@gmail.com Constantin Druta yes lrX0x9DCAT5pxU.

33 ceasar.gabriela@ispiazzar
esistenza.edu.it

GABRIELA IULIANA CEASAR yes lrX0x9BP12a7we.

34 cec.davide@gmail.com Davide Cecconi yes lrX0x9A8RAvGsI.

35 ceccaccigioia@gmail.com Gioia Ceccacci yes lrX0x9VxKWJVLF.

36 ceccarellileonardo2@gmail
.com

Leonardo Ceccarelli yes lrX0x9kji01due.

37 ceccarigliamarika90@gmail
.com

Marika Ceccariglia yes lrX0x9XAjpbPRS.

38 cecchetbenedetta@gmail.c
om

benedetta cecchet yes lrX0x9IeMC7amb.

39 cecchinichristian17@gmail.
com

christian cecchini yes lrX0x988nR7Ia2.

40 cecerelli.jacopo@emajoran
a.org

Jacopo Cecerelli yes lrX0x9Q4hWl4M0.

41 cecicichella06@icloud.com Cecilia Cichella yes lrX0x9BlGXY5dm.

42 cecileosab@gmail.com Cecilia Leonardi yes lrX0x9Lozfjkdc.

43 cecilia.amelii@outlook.it Cecilia Amelii yes lrX0x9nSHtrkPc.

44 cecilia.bighi@liceodonatellit
erni.it

Cecilia Bighi yes lrX0x9rqySfD8X.

45 cecilia.panella9@gmail.co
m

cecilia panella yes lrX0x9upu1oQuo.
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46 ceciliaaddari@gmail.com Cecilia Addari yes lrX0x9PwHBA2HW.

47 ceciliacapolongo13@gmail.
com

Cecilia Capolongo yes lrX0x9MUPFA4kZ.

48 ceciliafalasca2005@gmail.
com

Cecilia Falasca yes lrX0x9jPDquK0p.

49 ceciliamariacasagrande@g
mail.com

cecilia maria casagrande yes lrX0x9GzluDxoC.

50 ceciliaolivacecilia@yahoo.it Cecilia Oliva yes lrX0x99t46uA7y.

51 ceciliasallusti@convittocotu
gno.edu.it

Cecilia Sallusti yes lrX0x9Ek6MM5en.

52 ceciliasbernini@gmail.com Cecilia Sbernini yes lrX0x9h1EazYsB.

53 celeste.inno@gmail.com Celeste Inno yes lrX0x9gZfhJjrw.

54 celestegg246@gmail.com Giada Giannini yes lrX0x981G5oWZW.

55 celestemcr8@gmail.com celeste micarelli yes lrX0x9qo9u3hN5.

56 celestescarito5@gmail.com Celeste Scarito yes lrX0x95B1xcF3e.

57 celestino.francesco@mfileti
co.it

Francesco celestino yes lrX0x9XlZl4UE4.

58 celinoalessandro2005@gm
ail.com

Alessandro Celino yes lrX0x9uo14ss1j.

59 celli.caterina@liceoargan.e
du.it

Caterina Celli yes lrX0x9rTI0bDgQ.

60 cenami2006@gmail.com Rebecca Cenami yes lrX0x97QhBUVDl.

61 cencia.gaia@gmail.com Gaia Cencia yes lrX0x9Ueo6d9iJ.

62 centra.cassandra@itistrafel
li.edu.it

Cassandra Centra yes lrX0x9fPObiv4S.
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64 cerri04cerri@gmail.com Lorenzo Cerretti yes lrX0x97ECpP7R9.

65 cervettiviola@gmail.com Viola Cervetti yes lrX0x9o9DaSun8.

66 cesar_antonio.arias.s@istr
uzionecaravaggio.it

Cesar Arias yes lrX0x9csLi1ry2.

67 cesare.cristofori@iisviasara
ndi.it

Cesare Armando Cristofori yes lrX0x9yWoMNNhZ.

68 Cesare.pitta@liceoplauto.it Cesare Pittà yes lrX0x9gMtZwQI8.

69 cesareilaria059@gmail.co
m

ilaria cesare yes lrX0x9OMrCV85P.

70 ceti.gabriele@emajorana.o
rg

Gabriele Ceti yes lrX0x9j8FMcQZ3.

71 cettajacopo@gmail.com Jacopo Cetta yes lrX0x93sVnqYTB.

72 chantymm5@gmail.com Chantal Rebecca Hamzallari yes lrX0x9iLgEDJcP.

73 charlesprosper25@gmail.c
om

Promise Charles yes lrX0x9F4iFvTwm.

74 charlydirienzo@gmail.com Carlotta Di Rienzo yes lrX0x9rF8dvaqL.

75 chaulanleeroy@gmail.com Leeroy Chaulan yes lrX0x91bjywzuz.

76 chdfrancesca@gmail.com Francesca Chiodi yes lrX0x9ovnC0O7I.

77 checco0404@gmail.com Francesco Gimmi yes lrX0x9klB9F2AN.

78 chelaruisabella8@gmail.co
m

isabella chelaru yes lrX0x9uRQgsRFA.

79 chelsea.rodriguez@iisviasa
randi.it

Chelsea Rodriguez yes lrX0x9L1klWW8z.

80 chemello.leonardo@emajor
ana.org

Leonardo Chemello yes lrX0x96pKwwPmf.
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81 chen.jiayi@liceoargan.edu.i
t

JIA YI CHEN yes lrX0x9QG0qGFbg.

82 cheyenne.desantis@gnic.it Cheyenne De Santis yes lrX0x9t7uJFlnE.

83 chia.mancini06@gmail.com Chiara Mancini yes lrX0x90j7ITT26.

84 chiaaraa.scipionee@gmail.
com

Chiara Scipione yes lrX0x9v8SlGrFO.

85 Chiafalaginevra@gmail.co
m

Ginevra Chiafalà yes lrX0x9Wa5qHbbm.

86 chiappini.lorenzo@iisturrizi
ani.eu

Lorenzo Chiappini yes lrX0x9Myueozhu.

87 chiappini.sara@iisturriziani.
eu

sara chiappini yes lrX0x9LvCFDuzL.

88 chiara.andolfi06@gmail.co
m

Chiara Andolfi yes lrX0x9AwJl7MK0.

89 chiara.antonini05@gmail.c
om

Chiara Antonini yes lrX0x9VMMiDTnu.

90 chiara.ardolino@liceograss
ilatina.org

Chiara Ardolino yes lrX0x932guXEES.

91 chiara.ascrizzi13@gmail.co
m

Chiara Ascrizzi yes lrX0x9sBDQ0wdv.

92 chiara.autiero006@gmail.c
om

Chiara Autiero yes lrX0x9HwKZLrsU.

93 chiara.barilani@gmail.com Chiara Barilani yes lrX0x9GrJXeMPq.

94 chiara.barone2605@gmail.
com

Chiara Barone yes lrX0x93NXtowPa.

95 chiara.bernini@liceomamia
ni.cloud

Chiara Bernini yes lrX0x9NDFdz0zj.

 Signed By Campus Editori srl (salonedellostudente@class.it) - TxHash : 0AvFa662HKjxF1r7GlCp_mYn4c5dN1iYHRnZsVo2Roc. Date&time : 2023-11-05 07:32:39
Page 6/13



96 chiara.bianco005@gmail.c
om

Chiara Bianco yes lrX0x9uSF5vZUo.

97 chiara.borrelli@istitutopiran
delloroma.org

Chiara Borrelli yes lrX0x9DhJBFDmo.

98 chiara.buccigrossi@palizzi.
edu.it

chiara buccigrossi yes lrX0x9I3ADwL8W.

99 chiara.buonomo.17@gmail.
com

Chiara Buonomo yes lrX0x9CjEmTM7b.

100 chiara.calabrese.2005.fr@
gmail.com

Chiara Calabrese yes lrX0x95mNurMo6.

101 chiara.carinci@icloud.com Chiara Carinci yes lrX0x9AG95LvFM.

102 Chiara.colafranceschi@gm
ail.com

Chiara Colafranceschi yes lrX0x91m2b3qCf.

103 chiara.contenti05@icloud.c
om

chiara contenti yes lrX0x9w4SWTdHy.

104 chiara.corazzari@palizzi.ed
u.it

Chiara Corazzari yes lrX0x9n6aq1FIr.

105 chiara.cuculo@virgilio.it Chiara Maria Antonella Cuculo yes lrX0x9wrCEGF69.

106 chiara.cupertino@icloud.co
m

chiara cupertino yes lrX0x9EVb40H4w.

107 chiara.decclesia@palizzi.e
du.it

Chiara D'Ecclesia yes lrX0x9Rw9QcuSf.

108 chiara.defelice150705@gm
ail.com

Chiara De Felice yes lrX0x9KrMevASu.

109 chiara.dibello5@gmail.com Chiara Di Bello yes lrX0x96vq2bgPy.

110 Chiara.errante05@gmail.co
m

Chiara Errante yes lrX0x9Ii6DEor4.
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111 chiara.fabietti06@gmail.co
m

chiara fabietti yes lrX0x9iPCTinXE.

112 chiara.falcioni@iisviasaran
di.it

Chiara Falcioni yes lrX0x9N4FP6lNv.

113 chiara.falcucci5@gmail.co
m

Chiara Falcucci yes lrX0x9U2ahOX5j.

114 chiara.florio.cleo@gmail.co
m

Chiara Florio yes lrX0x9FMV9I2BF.

115 chiara.gentileee@gmail.co
m

Chiara Gentile yes lrX0x9FoNS2scb.

116 chiara.labbate@galileipesc
ara.it

chiara labbate yes lrX0x9JgvRqwlT.

117 chiara.lozzi@torloniabellisa
rio.edu.it

Chiara Lozzi yes lrX0x9efOnaar7.

118 Chiara.lucariello5@gmail.c
om

Chiara Lucariello yes lrX0x95g0r0ybU.

119 chiara.magnacca@gmail.c
om

Chiara Magnacca yes lrX0x9kdnxSCRT.

120 Chiara.mayuga09@gmail.c
om

Chiara Elisse Reyes Mayuga yes lrX0x9Fmpr6uTJ.

121 chiara.mecocci@scuoleort
e.edu.it

Chiara Mecocci yes lrX0x9pseli46z.

122 chiara.meloni@scuoleorte.
edu.it

chiara meloni yes lrX0x9NHGDk5OC.

123 chiara.nardi@liceodemocrit
o.it

chiara nardi yes lrX0x9dKrmprEw.

124 chiara.ninci05@gmail.com Chiara Ninci yes lrX0x9Y23GGI8J.
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125 chiara.orlando.se19@isism
ajoranafascitelli.edu.it

Chiara Orlando yes lrX0x957eAbQ4U.

126 chiara.paciucci@liceocarloj
ucci.edu.it

Chiara Paciucci yes lrX0x9Xa855eDY.

127 chiara.paciucci16@gmail.c
om

Chiara Paciucci yes lrX0x9Pm4VWMEw.

128 chiara.paolucci@liceomaior
.com

Chiara Paolucci yes lrX0x9LLOsjBpX.

129 chiara.pittoni@tiscali.it Chiara Pittoni yes lrX0x9TcJATO08.

130 chiara.pulicari.2005@gmail
.com

Chiara Pulicari yes lrX0x9XXQGTRMv.

131 chiara.quaranta05@gmail.c
om

Chiara Quaranta yes lrX0x9l3cTOdyY.

132 chiara.remigi04@gmail.co
m

Chiara Remigi yes lrX0x9ulQS9OO8.

133 chiara.ripanti@liceoguidoni
a.edu.it

Chiara Ripanti yes lrX0x9nfw6D3Hr.

134 chiara.scagnoli05@gmail.c
om

chiara scagnoli yes lrX0x9t6GDX6Yd.

135 chiara.sciarra05@gmail.co
m

Chiara Sciarra yes lrX0x9BOBdbtxz.

136 chiara.scopel06@gmail.co
m

Chiara Scopel yes lrX0x9kfxw8mHu.

137 chiara.scozzese@liceonom
entano.edu.it

Chiara Scozzese yes lrX0x9ERMB92u4.

138 chiara.segatori@iisviasara
ndi.it

chiara segatori yes lrX0x9Kf1xe94X.
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139 chiara.severi@artusiroma.o
rg

Chiara Severi yes lrX0x9jtAAUVTd.

140 chiara.sgrulloni@gmail.co
m

Chiara Sgrulloni yes lrX0x9Q3Bf5fZU.

141 chiara.sorato21@gmail.co
m

Chiara Sorato yes lrX0x9F4WOxFp9.

142 chiara.tedeschi@liceodem
ocrito.it

chiara tedeschi yes lrX0x9F2s2bPpm.

143 chiara.zorzi06@gmail.com Chiara Zorzi yes lrX0x96oIM6Rkn.

144 chiara_antenucci@isiscuoc
omanuppella.edu.it

Chiara Antenucci yes lrX0x9jD1JNAvW.

145 chiara_aprea@itaspertini.e
du.it

chiara aprea yes lrX0x9JcUHLaRc.

146 chiara01giardini@icloud.co
m

Chiara Giardini yes lrX0x92xZz0biP.

147 chiara05basile@gmail.com Chiara Basile yes lrX0x9MdJnmNyt.

148 chiara05cipriani@gmail.co
m

chiara cipriani yes lrX0x9jJ1qQBY6.

149 chiara05dv@gmail.com chiara de vettor yes lrX0x9dWzCJRFX.

150 chiara1.silenzi@gmail.com Chiara Silenzi yes lrX0x9toW7Re5n.

151 chiara10.massaro@gmail.c
om

Chiara Massaro yes lrX0x9moMTxfGF.

152 chiaraalessandrini233@gm
ail.com

chiara alessandrini yes lrX0x95taFBiLq.

153 chiaraalicino4@gmail.com chiara alicino yes lrX0x97TaU6UsN.

154 chiaraamoroso2006@gmail
.com

chiara amoroso yes lrX0x9q6bzkYiD.
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155 chiaraantonini@convittocot
ugno.edu.it

Chiara Antonini yes lrX0x9Z8Alo35H.

156 chiarabardini05@gmail.co
m

Chiara Bardini yes lrX0x9NBr7XY4L.

157 chiarabasile@liceoclassico
pe.edu.it

Chiara Basile yes lrX0x9aCc1MBbX.

158 chiarabellomo05@gmail.co
m

Chiara Bellomo yes lrX0x9LmEYLAnv.

159 chiarabendettafreda98@g
mail.com

chiara benedetta freda yes lrX0x9WENPu3B7.

160 chiarabernabini72@gmail.c
om

Chiara Bernabini yes lrX0x9pUuvH5eK.

161 Chiaracaputo88@gmail.co
m

Chiara Caputo yes lrX0x9ZZV1oqOg.

162 chiaracarida@icloud.com Chiara Caridà yes lrX0x9vPn0bISZ.

163 chiaracarosella61@gmail.c
om

Chiara Carosella yes lrX0x9nPcGCktx.

164 chiaracarosi94@gmail.com chiara carosi yes lrX0x9SZYeYsGZ.

165 chiaracast99@gmail.com Chiara Castaldo yes lrX0x9jTVjJEHd.

166 chiaracerroni165@gmail.co
m

Chiara Cerroni yes lrX0x9HrLeI8ta.

167 chiaraciafrei1@gmail.com Chiara Ciafrei yes lrX0x9U2QFqm2t.

168 chiaraciancaglioni29@gmai
l.com

Chiara Ciancaglioni yes lrX0x9z4nikfUu.

169 chiaraciarlone22@gmail.co
m

Chiara Ciarlone yes lrX0x9N649ipdu.
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170 chiaracipriano59@gmail.co
m

Chiara Cipriano yes lrX0x9EJa7hzTh.

171 chiaracolasanti2005@gmai
l.com

chiara colasanti yes lrX0x90f7TACJz.

172 chiaradalessandro2005@g
mail.com

Chiara D’alessandro yes lrX0x9rGw7o5Xj.

173 chiaradalmari@gmail.com Chiara Adalmari yes lrX0x9MTXll8w2.

174 chiaradanna0@gmail.com Chiara Danna yes lrX0x9PH65DXwA.

175 chiaraderenzis17@gmail.c
om

chiara de renzis yes lrX0x99LVAi6ju.

176 chiaradibartolomeo04@gm
ail.com

chiara di bartolomeo yes lrX0x9rJ2FALsn.

177 chiaradigiovanni@liceoclas
sicope.edu.it

Chiara Di Giovanni yes lrX0x9kOuzFb1E.

178 chiaradigiu7@gmail.com Chiara Di Giuseppe yes lrX0x95mF0nhUw.

179 chiaradix06@gmail.com Chiara Di Giovanni yes lrX0x9k2zAcbrV.

180 chiaradorton.005@gmail.co
m

Chiara D'Ortona yes lrX0x9JR0ykYqb.

181 chiaradottori10@gmail.com emanuele fabbri yes lrX0x9IDrL9nYf.

182 chiaradvr2005@gmail.com Chiara De Virgilio yes lrX0x9Y5vj6hBh.

183 chiarafederico.1512@gmail
.com

Chiara Federico yes lrX0x9Pg8DOpoA.

184 chiarafrancescafaiola@gm
ail.com

Chiara Francesca Faiola yes lrX0x9wpnyUipo.

185 chiaragentile2005@gmail.c
om

Chiara Gentile yes lrX0x95UhqDtOa.
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186 chiaragnazi05@gmail.com Chiara Gnazi yes lrX0x9WkUVDZQ0.

187 chiarahoxhaj05@gmail.co
m

Chiara Hajdaraj yes lrX0x99RHKhTZu.

188 chiaralarosa50125@gmail.
com

Chiara La Rosa yes lrX0x91Rw3eaIG.

189 chiara-lattanzi@live.it Chiara Lattanzi yes lrX0x9lRgafM7N.

190 chiaralavoratori@iisgiordan
obruno.it

Chiara Lavoratori yes lrX0x9me9CeyLR.

191 chiaralomastro05@gmail.c
om

chiara lomastro yes lrX0x9oi3lixE3.

192 chiaralostocco09@gmail.co
m

Chiara Lo Stocco yes lrX0x9EOjWe9Qi.

193 chiaraluciano13@gmail.co
m

Chiara Luciano yes lrX0x9v9c3F5Qi.

194 chiaralupi234@gmail.com Chiara Lupi yes lrX0x9G2VelPUy.

195 chiaramagnante5@gmail.c
om

Chiara Magnante yes lrX0x97CzkBBMz.

196 chiaramarinucci69@gmail.
com

Chiara Marinucci yes lrX0x9IkcEfjdG.

197 chiaramelonidrago@gmail.
com

Chiara Meloni yes lrX0x9Ztqa5FNN.

198 chiaramorellato2005@liber
o.it

chiara morellato yes lrX0x9mSf9uDCm.

199 chiaramuca06@gmail.com Chiara Muca yes lrX0x9yHk7Z6jk.

200 chiarangelotti@gmail.com Chiara Angelotti yes lrX0x9Mupb1va1.
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